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R E I S E N
MarxMarx

Einfach schö
ne r Re is

e n

■  Busreisen 
■  Flugreisen
■  Kreuzfahrten

Tel:	 08684 - 98 79-0
Fax:	 08684-98 79-40
info@marx-reisen.de
www.marx-reisen.de

Leistungen:

- Direktflüge München - Rom - München mit

Lufthansa inkl. 1 Gepäckstück max. 23 kg, Steuern

und Gebühren

- Bustransfer Flughafen - Hotel und zurück

- 3x Übernachtung / Frühstücksbuffet im 4-Sterne

Hotel

- 1x Abendessen im Hotel am Anreisetag

- 1x halbtäg. Reiseleitung am 1. Tag nachmittags

- 2x ganztägige Reiseleitung (ohne Eintritte) am 2.

und 3. Tag

- Kopfhörer bei Führungen

zubuchbare Optionen /

Ermäßigungen:

Eintritt Sixtin. Kapelle, Vatikan.

Museen

49 €

Ausflug Castel Gandolfo inkl. Eintritt

Katakomben

45 €

Preis:

13.05.2024 - 16.05.2024 - 4-Sterne Hotel

Preis pro Person im Doppelzimmer 950 €

Preis pro Person im Einzelzimmer 1060 €

 

09.09.2024 - 12.09.2024 - 4-Sterne Hotel

Preis pro Person im Doppelzimmer 950 €

Preis pro Person im Einzelzimmer 1060 €

 

21.10.2024 - 24.10.2024 - 4-Sterne Hotel

Preis pro Person im Doppelzimmer 975 €

Preis pro Person im Einzelzimmer 1085 €

 

11.11.2024 - 14.11.2024 - 4-Sterne Hotel

Preis pro Person im Doppelzimmer 925 €

Preis pro Person im Einzelzimmer 1035 €

Flugreise Rom - 4 Tage

mit Möglichkeit zur Papstaudienz

1. Tag: Flug München - Rom

Flug München - Rom. Transfer zum Hotel. Nachmittags unternehmen Sie eine erste Erkundungstour mit Ihrem

Reiseleiter. Abendessen im Hotel.

2. Tag: Stadtbesichtigung - Petersdom

Ihre Reiseleitung zeigt Ihnen während der ganztägigen Stadtbesichtigung die Hauptsehenswürdigkeiten wie Colosseum

(Außenbes.), Forum Romanum, Palatin, Basiliken S. Giovanni in Laterano und S. Maria Maggiore, Petersdom mit

Papstgräbern. 

3. Tag: Papstaudienz - Stadtbesichtigung

Vormittags nehmen Sie an der Papstaudienz teil (sofern Anwesenheit des Papstes). Danach Möglichkeit das Vatikanische

Museum und die Sixtinische Kapelle zu besichtigen (Eintritte vorab buchen). Nachmittags Spaziergang zur Spanischen

Treppe, Trevibrunnen, Pantheon und Navonaplatz. Restliche Zeit zur freien Verfügung. Eventuell werden am 3. Tag

öffentl. Verkehrsmittel benutzt (inkl.).

4. Tag: Ausflug - Rückflug nach München

Den heutigen Tag können Sie nach Lust und Laune in Rom verbringen. Oder Sie können am Ausflug mit Reiseleitung

teilnehmen. Beim Ausflug besichtigen Sie vormittags die Paulskirche und die Katakomben. Anschließend Weiterfahrt zur

päpstlichen Sommerresidenz Castel Gandolfo und durch das Berggebiet „Rocca di Papa“. Rückfahrt über Frascati, wo Sie

in einem Weinlokal Rast machen. Um 16.00 Uhr Fahrt zum Flughafen und Rückflug.

4-Sterne Hotel
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